
  

Factura: 001-003-000001359 20150405001000187 

      

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N* 20950405001000157 

  

  

  

    

INOTARIO OTORGANTE: DR. RAUL PALACIOS BEJARANO NOTARIO(A) DEL CANTON MONTUFAR / SAN GABRIEL . 

COPIA DEL TESTIMONIO: TERCERA Y CUARTA 

ACTO O CONTRATO: REACTIVACIÓN DE COMPAÑÍAS 
  

CANCHAGUANO C.A. “EN 
LIQUIDACION" 

REPRESENTADO POR 0491504323001 

  

  

  

  

      
  

FECHA DS OTORGAMIENTO:  RUS-OO-D018 
NOMBRE DEL PETICIONARIO: ¡BOLIVAR GUSTAVO LOPEZ MERNANDEZ Nomene ÓN 
Ne IDENTIFICACIÓN DEL 
PETICIONARIO: 0400015870 

I 

¿OBSERVACIONES: 
  

       
NOTARIO(A) RAUL PALACIOS BEJARANO : 

1 Palacios 
es 
10 , 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON MONTUE? RA 

  

  

  

      

   
   

    



  

Pr. Raúl Palacios 

  

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

REACTIVACION 

  

OTORGADO POR: COMPAÑIA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. “EN 

LIQUIDACION” 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

ESCRITURA NUMERO: 2015040501P01822 

DI COPIA: -4- 

a 

EKECSEGECESELEEEESEEESEESEEEEEEEELECELELELELESELENEAEE 

En la ciudad de San Gabriel, cabecera del cantón Montúfar, 

provincia del Carchi, República del Ecuador, hoy día Jueves 

Tres de Septiembre del Año Dos Mil Quince, ante mi Doctor 

Raúl Palacios Bejarano, Notario Público Primero del Cantón, 

comparece el señor: BOLÍVAR GUSTAVO LOPEZ HERNANDEZ, en 

calidad de Gerente y Representante legal de la COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACION”, conforme 

consta de la copia del nombramiento que se adjunta como 

documento -habilitante. El compareciente es. de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil Casado,



DD
 

a0
 

10 

11 

12 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

domiciliado en esta ciudad, hábil en derecho, a quien de 

conocerlo doy fe, me solicita que eleve a escritura pública 

un contrato de Reactivación de Compañia, que se contiene en 

la minuta que me entrega, cuyo valor literal y que 

transcribo es el siguiente: SEÑOR NOTARIO.- En el Registro 

de Escrituras a su cargo sírvase incorporar una en la que 

conste la Reactivación de la Compañía de Transportes 

Canchaguano C.A. en liquidación contenida en las siguientes 

cláusulas: PRIMERA:  COMPARECIENTE.- Comparece el señor 

Bolívar Gustavo lópez Hernández, en Calidad de Gerente y 

Representante Legal de la Compañia de Transportes 

Canchaguano C.A. "EN LIQUIDACION"., SEGUNDA: ANTECEDENTES .- 

a) La Compañía de Transportes Canchaguano C.A., se 

constituyó mediante escritura pública otorgada en la ciudad 

de San Francisco de Quito, el veintiuno de octubre del año 

dos mil dos, ante la Doctora Marianela Ávila Navarrete, 

Notaria Vigésima Cuarta Suplente del Cantón Quito e 

inscrita en el Libro del Registro Mercantil del Registro de 

la Propiedad del Cantón Montúfar, el veintisiete de febrero 

del año dos mil tres. b) Mediante Resolución masiva número 

SCV-TIRO-DRASD-SD-14-3141 de fecha veintiuno de agosto del 

año dos mil catorce, e inscrita en el Registro mercantil 

del Cantón Montúfar el doce de enero del año dos mil 

quince, la Subdirectora de Disolución Encargada, Doctora 

Rosario Carvajal Calvache, declaró disuelta entre otras a 

la Compañía CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACION". c) La Junta 

General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía de 

Transportes "CANCHAGUANO C,A.*", realizada el veintinueve de y



NOTARIA PRIMERA 

  

Dr. Raúl Palacios 1 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

25 

26 

28 

e E > > A 
oy > 

agosto del año dos mil quince, resolvió ' read O 
2, Serón 

sociedad, todo ello en los términos que constan “Ue acrá o 

    
respectiva. TERCERA: REACTIVACION.- Con estos antecedentes, 

el compareciente en la calidad antes mencionada, 

debidamente autorizado para ello por la Junta General de 

Accionistas, celebrada el veintinueve de agosto del año dos 

mil quince, expresamente declara: a) Que reactiva a 

TRANSPORTES CANCHAGUANO —C.A. en liquidación, en los 

términos previstos en el acta de Junta General de 

Accionistas, celebrada el veintinueve de agosto del año dos 

mil quince; b) Que eleve a escritura pública el acta de la 

Junta General Extraordinaria de Accionistas celebrada el 

veintinueve de agosto del año dos mil quince. CUARTA: 

DECLARACION. El  compareciente, en la calidad antes 

invocada, bajo Juramento declara: a) Que su representada la 

Compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. en liquidación, a 

la fecha de celebración de la presente escritura pública, 

no es contratista de ninguna obra pública que corresponda 

al estado o a cualquiera de sus instituciones; y, bj) Que su 

representada la Compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. en 

liquidación se encuentra al día en el ¡cumplimiento de 

obligaciones del Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social 

y que por tanto no adeuda ningún valor a dicha entidad. 

Usted señor Notario, se dignará agregar las demás cláusulas 

de estilo para la perfecta validez de esta clase de 

instrumentos. Hasta aquí la minuta que Junto con los 

documentos anexos y habilitantes que se incorpora queda 

elevada a escritura pública con todo el valor legal, y que,



  

MO
 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

el compareciente acepta en todas y Cada una de sus partes, 

minuta que está firmada por el Doctor Guillermo Néjer 

Ibujés, afiliado del Colegio de Abogados del Carchi, bajo 

la matrícula número ciento cuarenta, para la celebración de 

la presente escritura se observaron los preceptos y 

requisitos previstos en la ley notarial; y, leída gue le 

fue al compareciente por mí el Notario, se ratifica y firma 

conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en el 

protocolo de esta notaría, de todo cuanto doy fe.- 

  

     C.C0,040001597-0 

  

C.V.008-0144 

  

4 A 

AS 

EL NOTARIO) |



ñ 
er La 50 

Ed e 

COMPAÑÍA ""ERANSPORTES 
edo SI 

SAN GABRIEL - CARCHI - ECUADOR    
Canchaguano, 4 de febrero del 2014 

Señor 

Gustavo López Hernández 
Presente, - 

De mi consideración: 

F 
? Í Por medio de la presente, tengo a bien comunicarde que la Junta General Extraordinaria 
iS 

g 

e
 

: de Accionistas de la Compañía de "Transportes Canchaguano C.A." realizada el 31 

/ de Enero del 2014, ha decidido por unanimidad nombrar a Usted GERENTE de 
? 

e
 

R nuestra compañía por el periodo de dos años. Sus funciones y atribuciones se 

encuentran determinadas en el Estatuto Social. 

La Compañía ha sido consíítuida mediante Escrítura Pública de 27 de febrero del 2003, 

ante el Notario Vigésimo Cuarto, Provincia de Pichincha. 

Atentamente 

  

Y == 

SR. OMAR FLORES IMBAQUINGO 

SECRETARIO DEACTAS Y COMUNICACIONES 

  

Yo, Gustavo López Hernández, acepto el cargo de GERENTE de la Compañía de 

Transportes Canchaguano C A”. QUE ME HÁ SIDO CONFERIDO en la Junta 

. General de Accionistas de la Compañía, prometiendo desempeñar de conformidad 

con la Ley y el Estatuto de la Empresa. 

    
     

Atentamente: EE 

A o PE PRE 
    



  

Registro de la Propiedad y ; Mercantil del Cantón Montúfar 

  

  

  

  

BOLIVAR Y COLON 

Número de Repertorio: 2014 11 

EL REGISTRO DE LA PROPTEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN MONTÚFAR, certifica que 
en este fecha se inscribióíeron) elílos) siguiente(s) acto(s): 
Ll.“ Con fecha Cuatro de Febrero de Dos Mil Catorce queda inscrito el acto 
o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MERCANTIL de 
como 1 de fojas 11 a 11 con el número de inscripción 11 celebrado entre: 

([COMPAÑTA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. en calidad de RAZÓN SOCIAL], 

[LOPEZ EERNANDEZ GUSTAVO BOLIVAR en calidad de CERENTE GENERAL]). 

Que se refiere alí(los) siguiente(s) bien[/es): 

Tipo Bien Número 
Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial/Chasis Ficha Actos 

Di do de bienes Muebles ista 

ZXXXXXXAXXXKAXARA A 2 de Duda do emba dao a oem Dada Doa 

DESCRIPCIÓN: 
NOMGER=NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

  

o. -DAÉWIN LOPEZ 
Registrador de la Propiedad y Mercantil 

 



        

     NONTUFAR 
GOBTALEZ SUAREZ 
SECHS DEM Clips TO 4047 
PACIONALDAÓO ECUATO? 

a 

PD DL 200 
IRENE MATILDE 
ORTEGA BELAL 

  

     

          

    003 - 0144 
"NÚMERO DI 

CARA 

PROVINCIA 

MONTE,     
CANTÓN 

El NOTARÍA PRIMERA DEL 
ES CANTON MONTUFAR 

De conformaad con fo dispuesto en el Art 18 de i 

Ley Notarial. Certífico y doy fe 
Que la presente es fíel fotocopia del documento 

orgeral que me fue presentado y devuelto 

imerezado 
San Gabriel, 8. 

Pa 

ww
 

LESTARTD HOMERO NEL CANET 

  

    

r
n
    o,

 

   

  

E 
A Ó AA AD Gl Pal 

0 PYR A te a 
mn, NOTARIO 

e a paca 
par 

  

   
    

    

      

      

A
T
 

na
n 

 



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE 

LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES  CANCHAGUANO  C.A. “EN 

LIQUIDACION” 

En la Comunidad de Canchaguano, sector rural de la 

Parroquia San José, Cantón Montúfar, Provincia del 

Carchi, a los veintinueve días del mes de agosto del año 

dos mil quince, siendo las diecisiete horas, en el 

domicilio de la Compañía, se reúnen los señores: Ayala 

Heredia Manuel Edmundo, Ayala Morán Oscar Remigio, 

Benavides Muñoz Edison Libardo, Cangás Artemio Liprando, 

Chulde Cerón Julio Benito, Chulde López Manuel Mesías, 

Correa Chamorro Carlos Alberto, Correa Chamorro José 

Narcizo, Cuatimpás Obando Oswaldo Remigio, Flores 

Alvarez Jaime Ernesto, Flores Imbaquingo Omar Jacinto, 

Guacalés Erazo Luis Eraldo, Hernández Rosero Campo 

Ramiro, Irua Burgos Fredy Fernando, López Hernández 

Gustavo Bolívar, López Hernández Hernán Bayardo, Malte 

Cunguán Jorge Humberto, Morales Santacruz César Vinicio, 

Padilla Córdova Carlos Emilio y Pantoja Andrade Miguel 

Antonio, quienes representan el 88.09% del capital 

suscrito de la Compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. 

Preside la Junta su titular el señor Carlos Emilio 

Padilla Córdova y actúa como secretario el Gerente 

General señor Bolívar Gustavo López Hernández. Se cuenta 

con Ja presencia del señor Julio Benito Chulde Cerón, 

Comisario de la Compañía. 

El señor Presidente pide al señor Gerente-Secretario 

formar la correspondiente lista de accionistas 

presentes, la misma que es como sigue:



  

  

  

  

  
  

        

  

  

  

  

    
  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

              

NO, NOMBRE $ CEDULA CAPITAL 

SUSCRITO 

1. | AYALA HEREDIA MANUEL EDMUNDO 0400986592 20,0000 

2. | AYALA MORAN OSCAR REMIGIO 0401018996 20,0000 

3, | BENAVIDEZ MUÑOZ EDISON LIBARDO DAD13S77TTO 40,0000 _h: 

E 4. | CANGAS ARTEMIO LIPRANDO 0501030472 200000 

5. | CHULDE CERON JULIO BENITO 0401514708 40,0000 

6. | CHULDE LOPEZ MANUEL MESIAS 0400482717 40,0000 

7. | CORREA CHAMORRO CARLOS ALBERTO 0401464045 20,0000 

8 | CORREA CHAMORRO JOSE NARCIZO 0401501556 60,0000 

9. | CUATIMPAS OBANDO OSWALDO REMIGIO 0400725313 60,0000 A 

10. | FLORES ALVAREZ JAIME ERNESTO 0401308515 50,000 - T 

11. | FLORES IMBAQUINGO OMAR JACINTO 0401057138 20,0000 

12. | GUACALES ERAZO LUIS ERALDO 0400924351 20/6000 

13. | HERNANDEZ ROSERO CAMPO RAMIRO 0400492930 60,000 

14. | ¡RÚA BURGOS FREDY FERNANDO 0401499033 20,0000 

15. | LOPEZ HERNANDEZ GUSTAVO BOLIVAR 0400015970 20,0000 

16. | LOPEZ HERNANDEZ HERNAN BAYARDO 0400473897 80,0000 , 1 e 

77 MALTE CUNGUAN JORGE HUMBERTO 0400774360 £$0,0000 

18. | MORALES SANTACRUZ CESAR VINICIO 0401326392 200000 

19. | PADILLA CORDOVA CARLOS EMILIO 0400222485 60,0000 

20. | PANTOJA ANDRADE MIGUEL ANTONIO 0400725297 200000" Ad       

   
Presidente 

Y pai J 
AS



El señor Gerente-Secretario informa y deja constancia 

que se encuentran presentes Veinte accionistas que 

equivale al 88.09% del capital suscrito en la compañía y 

que los accionistas tienen derecho a emitir su voto en 

proporción al número de acciones que posean. 

Los accionistas al amparo de lo dispuesto en la Ley de 

Compañías resuelven unánimemente, constituirse en Junta 

General con el objeto de tratar el siguiente Orden del 

Día: 

1. Resciliación de la Escritura de Reactivación, 

otorgada el dos de marzo del año dos mil quince, en 

la Notaría Primera del Cantón Montúfar. 

2. Apertura de la Junta a cargo del señor Presidente. 

3. Resolución de los señores accionistas sobre absorción 

de las pérdidas acumuladas de la Compañía. 

4, Resolución sobre la reactivación de la Compañía 

“Transportes Canchaguano C.A.” en Liquidación. 

1,El señor Presidente indica que al acercarse a la 

oficina de la Superintendencia de Compañías para 

realizar el trámite de reactivación de la Compañía y 

presentar los requisitos solicitados, se les informó 

que debían ¡proceder con la  resciliación de la 

escritura de reactivación celebrada el dos de marzo 

del año dos mil quince, ante el Dr. Raúl Palacios 

Bejarano, Notario Público Primero del Cantón 

Montúfar, en vista de que en la escritura elaborada 

ha faltado hacer constar algunos requisitos.



   

  

2.El señor Carlos Padilla, Presidente de la 

trate en la misma es para beneficio de la Compañía y 

por ende de sus accionistas, por consiguiente da 

apertura a la Junta. 

3. Interviene el señor Gerente-Secretario e informa que 

la Compañía ha sido disuelta por pérdidas económicas 

del ejercicio económico del año dos mil nueve, por 

consiguiente la Junta en forma unánime resuelve 

asumir las pérdidas en forma proporcional y de 

acuerdo al capital suscrito por cada uno de ellos. 
| 

4. Luego de varias deliberaciones los accionistas 

resuelven en forma unánime se proceda con el trámite 

de reactivación de la Compañía Transportes 

YCANCHAGUANO C.A. en liquidación y autorizan al Señor 

Gerente realizar los trámites correspondientes para 

la obtención de la reactivación. 

El Señor Presidente concede un receso de quince minutos 

para redactar la presente acta, la que es aprobada por 

los accionistas presentes. Siendo las diecinueve horas 

el señor Presidente clausura la Junta General de 

Accionistas firmando para constancia el Presidente y 

Secretario. a 

  

Sr. Carlos Padilla C, 

C.C. 040022248-5 

PRESIDENTE 

  

SECRETARIO



  

Or de dd li FAURA, AE A A 

    

  

OMPA FlAD DE  RANSPOR ES € 
EN LIQUIDACIÓN 

Á realizarse el día 29 de agosto del 2015, en el domicilio de la 
Compañía ubicado en la Comunidad de Canchaguano junto a la 

capilla, con el siguiente orden del día: 

1. Resciliación de la Escritura de Reactivación, otorgada el dos de 
marzo del año dos mil quince, en la Notaría Primera del Cantón 

Montúar. 
2. Apertura de la Junta a cargo del señor Presidente, 
3. Resolución de tos señores accionistas sobre absorción de las 
pérdidas acumuladas de la Compañía. 

d. Resolución sobre le reactivación de la Compañía "Transportes 
Chanchaguano CA. en Liquidación. 

¿úlio Chulde, Comisario de Seconroz especialmente al señor 

  

Sr. Carlos Padilla €. 5r. Gustavo López E 

EL 0400222405 CLOAG001597 0 

PRESIDENTE GERENTE GENERAL 
SECRETARIO 

Son úcbrizl 13 de ogosto de 
E 000200060444 A , " SEÑTOR 

A NCUAGUANE CA 

  
            

E A 

  

| Lo 

        

BRFAUTOCAD 
  

  

9
 

4 
£ 

  

  a 5d 
EA : Ei AAA A a IM 

 



Pa 
ES 

(GO ANTE MI, Y EN FE DE AQUELLO CONFIERO ESTA 
CUARTA COPIA CERTIFICADA DEBIDAMENTE SELLADA, 
SIGNADA Y FIRMADA EN EL LUGAR Y FECHA DE SU 
CELEBRACIÓN. 

   
       

      

  
   

  

+ . e NOTARÍA PRIMERA DEL. Só CANTÓN MONTUFAR 
Dr. Raúl Palacios B, 

- ROTABIO 

 



Pa: > 

Sl Supn SS UPERIA ENCL 
cd ha DE COMPANIAS 

ES re 
a 3 CERTÍFICO Qu 
E 

Quito, a 

rn 

Por: SECRETARIO GENERAL DE LA | 

INTENDENCIA DE COMPANIAS DE QUITO] 

  

        

    

    S-CUROS | 

  

UR EST EL ORIGINAL A dedo todo 

RESOLUCIÓN No, SCVS-IRQ-DRASD-SD-15- 2.371 

Ab. Mayra Reyes Tandazo 
SUBDIRECTORA DE DISOLUCIÓN 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Resolución No. SCV-IRQ-DRASD-SD-14-3141 de 21 de agosto de 2014, se 
declaró disueltas a varias compañías, entre las que se encuentra la compañía TRANSPORTES 
CANCHAGUANO C.A., por estar incursa en la disposición prevista en el numeral sexto del Art, 
361 de la Ley de Compañías, inscrita el 12 de enero de 2015 en el Regigtro de la Propiedad a 
cargo del Mercantil del cantón Montútar. 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura pública de 
reactivación de la compañía TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A., EN LIQUIDACIÓN. 
otorgada en la Notaría Primera del cantón Montúfar, el 3 de septiembre de 2015, con la 
solicitud para su aprobación; 

I 
¡ 

QUE la Dirección Regional de Inspección, Control, Auditoría e Intervención ha emitido el 

informe de Inspección No. SCVS-IRO-DRICA!-SIC-15-465 de 13 de octubre de 2015, el cual 
concluye que: “De la revisión y análisis a los libros sociales, registros de contabilidad y 
documentos de soporte al 30 de junio de 2015, se estableció que la compañía luego de la 
absorción de las pérdidas acumuladas por USD $4 1.545,85 aprobado mediante acta de junta 
general extraordinaria de accionistas de 29 de agosto de 2015, supera la causal de disolución 
por pérdidas.// Por lo señalado, se recomienda contínuar con el trámite,” En consecuencia, 
dentro del ámbito económico, se verifica la procedencia del trámite pertinente; Y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas meciante Resoluciones Nos. ADM-14-006 de 06 de 
febrero de 2014 y SCV-IRQO-DRAF-TH-2014-254 de 05 de diciembre de 2014, 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- 1.- APROBAR la reactivas ión de la compañía TRANSPORTES 
CANCHAGUANO C.A., EN LIQUIDACIÓN, en los términos constantes en la escritura pública 

otorgada en la Notaría Primera del cantón Montúfar, el 3 de septiembre de 2015: 2.- 

DECLARAR terminado el proceso de liquidación; 3.- DEJAR sin efecto el nombramiento de 

liquidador. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la escritura pública indicada se 
publique, por una sola vez, en el sitio wesinstitucional de la Superintendencia de Compañías, 

Valores y Seguros, de conformidad con el. segundo inciso de la Disposición General Primera de 
la Resolución No. SC.1J.DJDL.Q.2013.013 de 27 de noviembre de 2013, sobre inactividad. 
disolución, liquidación, reactivación y cancelación de las compañías anónimas, de economía 
mixta, en comandita por acciones y de responsabilidad limitada y cancelación del permiso de 
operación de sucursales de compañías extranjeras, publicada en el Registro Oficial No. 143 el 
13 de diciembre de 2013, reformada el 21 de julio de 2014. Con la publicación del referido 
extracto en la torma dispuesta, se tendrá por cumplida la notificación a la compañía 
TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A., EN LIQUIDACIÓN, 

e 
ARTICULO TERCERO.- DISPONER que las Notarías Primera del cantón Montútar y Vigésima 
Cuarta del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las matrices de la escritura 

púbiica que se aprueba y de la de constitución, en su orden, del contenido de la presente 
Resolución; y, sienten en las copias las razones respectivas, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registrador de la Propiedad del cantón Montúfar en 
el Registro Mercantil a su cargo: Inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del cumplimiento de 
to dispuesto en este Artículo.



  

A 

  

-2o 

RESOLUCIÓN No.SCVS-IRQ-DAASD-SD-2015- 

TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A, EN LIQUIDACIÓN 

  

ARTÍCULO QUINTO.- DISPONER que se remita copia de esta Resolución al Representante 
Legal de la compañía, al Jete dei Departamento Jurídico de la Regional Norte del Servicio de 
Rentas internas y al Director Financiero del Municipio del cantón Montúfar, para los fines 
consiguientes. 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, Valores y 
Seguros, en el Distrito Metropolitano de Quito, 30.007 2015 . 

      
Y 

N 

n A 

DY) 
ll UL) 
¡¿Ab. Mayra Reyés Tandazo | - 

SUBRIBEC/ORA D DISOLUCIÓN ¡7 7 

LT 

PYV 
Referencia: 163



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Montúfar 

BOLIVAR Y COLON 

Número de Repertorio: 2015 124 
ra 

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL. CANTÓN MONTÚFAR, certifica que 

en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 

1.- Con fecha Veintitres de Noviembre de Dos Mil Quince queda inscrito el 

acto o contrato REACTIVACIÓN en el Registro de MERCANTIL de tomo 1 de 

fojas 116 a 116 con el número de inscripción 116 celebrado entre: 
([COMPAÑIA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. en calidad de RAZÓN SOCIAL], 

[SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS VALORES Y SEGUROS en calidad de AUTORIDAD 

COMPETENTE]), en cumplimiento a lo ordenado en la resolución N* 

[SCVS-TIRO-DRASD-SD-15-2371] de fecha [Treinta de Octubre de Dos Mil 

Quince]. 

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es): 

Tipo Bien Número 

Cód.Catastral/Rol/ldent.Predial/Chasis Ficha Actos 

Listado de bienes Muebles 

XXXXXXXXXXXXXXXXXEXXXXAXX XA A 0 700 dead 116 REA (1) 

PET 

DESCRIPCIÓN: ( 
REA  =REACTIVACIÓN A > | 

A > 

X o a JO Mt UC / A 

DEDARWIN LOPEZ 

Registrador de la Propiedad . 

   

 



Factura: 002-002-000007014 20151701024001737 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

OTORGANTES 

SOCIAL 

TRANSPORTES 
CANCHAGUANO C.A. "EN 
LIQUIDACION" 

SOCIAL 

ACTO O CONTTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

       

NOTARIO(A) FLOR DE MARIA RIVADENEIRA JACOME 

NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DEL CANTON QUITO 

RAZÓN MARGINAL N* 20151701024001737 

MATRIZ 

6 DE NOVIEMBRE DEL 2015, (15.20) 

RESOLUCION DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

CONSTITUCION 

21-10-2002 

64785 

OTORGADO POR 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. 

POR SUS PROPIOS DERECHOS RUC 0491504323001 

A FAVOR DE 

TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

TESTIMONIO 

REACTIVACIÓN DE COMPAÑIA 

03-09-2015 

1822 

    

  

NOTARIO(A) FLOR DE MARIA RIVADENÉIRA JACOME 

NOTARÍA VIGÉSIMA CUARTA DEL CANTON QUITO 

  

e 

uo



RAZÓN: TOMO NOTA AL MARCEN DE LA MATRIZ DE LA ESCRITURA DE 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍ DE TRANSPORTES CANCHAGUANO Ja
 

C.A., CELEBRADA EN ESTA NOTARIA, EL VEINTIUNO DE OCTUBRE 

DE DOS MIL DOS, TA RESOLUCIÓN DE LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑÍ VALORES Y SEGUROS Dk QUITO No. SCVS-IRQ-DRASD-SD- 

a, DE FECHA CREINTA DE OCTUBRE DEL DOS MIL QUINCE, 

TIDA POR LA ABOGADA MAYRA REYES TANDAZO, SUBDIRECTORA 

DE DISOLUCIÓN, MEDIANTE LA CJAL RESUSELVE APROBAR.” 1) LA 

REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A., 

EN LIQUIDACION, EN LOS TERMINOS CONSTANTES EN LA ESCRITURA 

PÚBLICA CTORGADA EN LA NOTARIA PRIMERA DEL CANTÓN MONTÚFAR, 

El TRES DE SEPTIEMBRE DE 2615; 2) DECLARAR TERMINADO El 

PROCESO DE LICUIDACIÓN; 3.-) DEJAR SIN EFECTO EL 

NOMBRAMIENTO DE LIQUIDADOR.- QUITO, A SEIS DE NOVIEMBRE DEL 

ANO DOS MIL QUINCE.- LO. 

  

DRA. FLOR DE MARÍA RIVADÉNEIRA Jácome uN 

NOTARIA VIGÉSIMA CUARTA DEL CANTÓN QUÍTOL> Fl 

| Pra Mor de 
¡0 amv 

    
    s Rivavenelra Jaco Tr 4! 

A A 

 



          
Factura: 001-001-000001201 20150405001000198 

NOTABIO(A) RAUL PALACIOS BEJARANO 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON MONTUFAR / SAN GABRIEL 

RAZÓN MARGINAL N* 20150405001000198 

9 2015, (11:7) 

MARGINAL 

CANCHAGUANO CA, “EN REPRESENTADO POR 0491504323001 
LIQUIDACION" 

  

     

       

09-14-201 

NOTARIO(A) BAUL PALACIOS BEJARANO 

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTON MONTUFAR / SAN GABRIEL



  

RAZON: TOMO NOTA AL MARGEN DE LA MATRIZ DE LA ESCRITURA 
DE  REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES 
CANCHAGUANO CA EN LIQUIDACIÓN, CELEBRADA EN ESTA 
NOTARIA, EL 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015, LA RESOLUCIÓN DE LA 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS VALORES Y SEGUROS DE 
QUITO No. SCVSARG-DRASD-SD-15-2371, DE FECHA 30 DE OCTUBRE 
DEL 2015, EMITIDA POR LA ABOGADA MAYRA REYES TANDAZO, 
SUDIRECTORA DE DISOLUCIÓN, MEDIANTE LA CUAL RESUELVE 
APROBAR: 1) LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTES 
CANCHAGUANO CA, EN LIQUIDACIÓN, EN LOS TERMINOS 
CONSTANTES EN LA ESCRITURA PUBLICA OFORGADA EN ESTA 
NOTARIA EL 03 DE SEPTIEMBRE DEL 2015; 2) DECLARAR TERMINADO 
EL PROCESO DE LIQUIDACIÓN, Y; 3) DEJAR SiN EFECTO EL 
NOMBRAMIENTO DEL LIQUIDADOR.- 

SAN GABRIEL, 09 DE NOVIEMBRE DEL 2015 

    

   

    

  

  

   

  

+ CANTÓN MONTULLR 
Y Ra Palaciyz — HOT 

» NOTARÍA po :



  

Factura: 004-001-000000356 20150405001 00001 1 

      

EXTRACTO COPIA DE ARCHIVO N? 20150405001000011 

  

  

  

    

NOTARIO OTORGANTE: DR. RAUL PALACIOS BEJARANO NOTARIO(A) DEL CANTON MONTUFAR / SAN GABRIEL 

COPIA DEL TESTIRONIO: TERCERA Y CUARTA 

ACTO O CONTTRATO: REACTIVACION DE LA COMPAÑIA TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. EN LIQUIDACIÓN 
  

TRANSPORTES 
CANCHAGUANO C.A. "EN 
LIQUIDACION* 

No. 

REPRESENTADO POR 0491504323001 

TIPO RTERVINIENTE DE IDENTIDAD 

  

  

  

  

      
  

FECHA DE OIORGAMIENTO:,  iOouaGOla 
HOMBRE DEL PETICIONARIO: IBOLIVAR GUSTAVO LOPEZ PERNANDES 
NDENTIFICACIÓN DeL 
PETICIONARIO: 0400015970 

(OBSERVACIONES. 
  

” NOTARIO(A) RAUL PALACIOS BEJARANO. . UN     
  

NOTARÍA PRIMERA DEL CAMTON MONTUFAR / SAN GABRIEL 

  

  

 



Di. Raúl Palacios 

  

i REACTIVACION 

  

OTORGADO POR: COMPAÑIA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN 

LIQUIDACION” 

CUANTÍA: INDETERMINADA 

ESCRITURA NUMERO: 2015040501P00168 

DI COPIA: -4- 

a 

6£656E£6E6E6E£6£85£E£E6E6EE£E8E£E56E65E6£6E£££6E££65E686E5565£8 65588656 £8£££E85£6 

En la ciudad de San Gabriel, cabecera del cantón Montúfar, 

provincia del Carchi, República del Ecuador, hoy día Lunes 

Dos de Marzo del Año Dos Mil Quince, ante mi Doctor Raúl 

Palacios Bejarano, Notario Público Primero del Cantón, 

comparece el señor: BOLIVAR GUSTAVO LOPEZ HERNANDEZ, en 

calidad de Gerente y Representante Legal de la COMPAÑIA DE 

TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACION”, conforme 

consta de la copia del nombramiento que se adjunta como 

documento habilitante. El compareciente es de nacionalidad 

ecuatoriana, mayor de edad, de estado civil casado,



ba
 

WN 
c
s
.
 un
 

20
 

10 

11 

12 

13 

14 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

28 

domiciliado en esta ciudad, hábil en derecho, a quien de 

conocerlo doy fe, me solicita que eleve a escritura pública 

un contrato de Reactivación de Compañía, que se contiene en 

la minuta que me entrega, cuyo valor literal y que 

transcribo es el siguiente: SEÑOR NOTARIO: En el Registro 

de Escrituras Públicas a su cargo, dígnese ¡incorporar una 

en la que conste la reactivación de la compañía de 

TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACIÓN” contenido en 

las siguientes cláusulas: PRIMERA. - COMPARECIENTE .- 

Comparece el señor BOLIVAR GUSTAVO LOPEZ HERNANDEZ, en la 

calidad de Gerente y Representante legal de la compañía 

TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACIÓN". SEGUNDA: 

ANTECEDENTES.- a) La compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO 

C.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada en 

la ciudad de San Francisco de Quito el veintiuno de octubre 

de dos mil dos ante la Doctora Marianela Ávila Navarrete, 

Notaría Vigésimo Cuarta Suplente del Cantón Quito y 

debidamente inscrita en el Libro del Registro Mercantil, 

del Registro de la Propiedad del Cantón Montúfar, el 

veintisiete de febrero de dos mil tres. b) Mediante 

resolución masiva Número (SCV-TRO-DRASD-SD-14-3141) de 

fecha veintiuno de agosto de dos mil catorce e inscrita en 

el Registro Mercantil del Cantón Montúfar el doce de enero 

de dos mii quince, la subdirectora de Disolución, 

Encargada, doctora Rosario Carvajal Calwvache declaró 

disueltas entre otras a la Compañía CANCHAGUANO C.A, "EN 

LIQUIDACIÓN". c) La Junta General Universal Extraordinaria 

de Accionistas de la compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO



1. Rai Palacios 

  

i 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

24 

25 

26 

27 

28 

Lp : 
ts a A he - 

qa e A 

E 

C.A. en sesión celebrada el veinte de febrero 

  

quince, resolvió reactivar a la sociedad, todo E los 

términos que constan del acta respectiva. TERCERA : 

REACTIVACIÓN.- Con estos antecedentes el compareciente en 

la calidad antes mencionada, debidamente autorizado para 

ello por la Junta General de Accionistas, celebrada el 

veinte de febrero de dos mil quince, expresamente declara: 

a) Que reactiva a TRANSPORTES CANCHAGUANO —C.A. “EN 

LIQUIDACIÓN" en los términos previstos en el acta de Junta 

General de accionistas, celebrada el veinte de febrero de 

dos mil quince. b) Que eleva a escritura pública el acta de 

la tantas veces mencionada Junta General de accionistas, 

celebrada el veinte de febrero de dos mil quince. CUARTA: 

DECI 

  

ZACIÓN .- El compareciente, en la calidad antes 

señalada, bajo juramento declara: a) Que su representada la 

compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. "EN LIQUIDACIÓN” a 

la fecha de celebración de la presente escritura pública, 

no es contratista de ninguna obra púsdiica que corresponda 

al Estado o a cualquiera de sus instituciones; y, b) Que su 

representada la compañía de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. 

"EN LIQUIDACIÓN" se encuentra al día en el cumplimiento de 

obligaciones del Instituto Ecuatoriano de Seguridad Social 

y que por tanto no adeuda ningún valor a dicha entidad. 

Usted señor Notario se servirá agregar las demás cláusulas 

de estilo para la completa validez de la presente escritura 

e incorporar los documentos habilitantes que se acompañan. 

Hasta aquí la minuta que junto con los documentos anexos y 

habilitantes que se incorpora queda elevada a escritura



D
D
 
0
.
 

'
6
0
'
 

3
)
o
.
 
a
 

pública con todo el valor legal, y que, el compareciente 

acepta en todas y Cada una de sus partes, minuta que está 

firmada por el Doctor Fernando Andino Cadena, afiliado del 

Colegio de Abogados de Pichincha bajo la matrícula número 

cuatro mil novecientos veintitrés, para la celebración de 

la presente escritura se  oOobservaron los preceptos y 

requisitos previstos en la ley notarial; y, leída que le 

fue al compareciente por mí el Notario, se ratifica y firma 

conmigo en unidad de acto, quedando incorporada en el 

protocolo de esta notaría, de todo cuanto doy fe.- 

C.C.040001597-0 

  

C.V.008-0144



  

     

  

REPÚBLICA DEL E 
CONSEJO NACION 

   

   

  

O DEVOTACIÓN CERTIS 

ELECCIONES ES 23-FEB-20:4 

003 - 0144 0469015970 
NÚWERO DE CERTIFICADO CÉDULA 

LOPEZ HERNANDEZ BOLIVAR GUSTAVO 

CARCHI 
PROVINCIA CIRCUNSCRIPCIÓN o 

MONTUFAR 4 

ZONA    - AT 
CANTÓN C 

== 

1.) PRESIDENTA/E DE LA JUNTA 

e NOTARIA PRIMERA DEL 

ES. CANTÓN MONTUFAR 
De conformidad con lo eispuesto en el Ar 18 de 12 

Ley Notarial. Certífico y doy fe 

Que la presente cs fel foto: 

present 
ve del document 

y devuelto 

      

original que Ma fue 

interesado,    

  

Bao 

  

   
dl Palacios D. 
MERO DEL CANTÓN 

   

  



  

SAN GABRIEL - CARCHI - ECUADOR 

Canchaguano, 4 de febrero del 2014 

Señor 

Gustavo López Hernández 

Presente, - 

De mi consideración: 

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle que la Junta General Extraordinaria 

de Accionistas de la Compañía de "Transportes Canchaguano C.A." realizada el 31 

de Enero del 2014, ha decidido por unanimidad nombrar a Usted GERENTE de 

nuestra compañía por el período de dos años. Sus funciones y atribuciones se 

encuentran determinadas en el Estatuto Social. 

La Compañía ha sido constituida mediante Escritura Pública de 27 de febrero del 2003, 

ante el Notario Vigésimo Cuarto, Provincia de Pichincha. 

de e 
Atentamente LEE a A 

  

SR. OMAR FLORES IMBAQUINGO — + Cs 

SECRETARIO DE ACTAS Y COMUNICACIONES : 

Yo, Gustavo López Hernández, acepto el cargo de GERENTE de la Compañía de 

Transportes Canchaguano C A". QUE ME HA SIDO CONFERIDO en la Junta 

General de Accionistas de la Compañía, prometiendo desempeñar de conformidad 

con la Ley y el Estatuto de la Empresa. 

Atentamente: 

  



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Montúfar 

BOLIVAR Y COLON ! 

Námero de Repertorio: -, A 2014, | 
  
  

    EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y EE DEL CANTÓN MoNTúpAR, hs 

    
    

en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s) 

1.,- Con fecha Cuatro de Febrero de Dos Mil Catorce queda] inscrák de Y 4 

o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de MEROS $57 

tomo 1 de fojas 11 a 11 con el número de inscripción 11 celebrado > 

([COMPAÑIA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. en calidad de RAZÓN SOCIAL], 

[LOPEZ HERNANDEZ GUSTAVO BOLIVAR en calidad de GERENTE GENERAL]). 

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es): 

Tipo Bien Número 

Cód.Catastral/Rol/Ident.Predial/Chasis Ficha Actos 
  

Listado de bienes Muebles 

IXXXIXXX XXXIX XXXIX XXX AAA XXX A XXX 11 NOMGER (1) 

DESCRIPCIÓN: 
NOMGER=NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL 

     



ACTA DE JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS DE LA 
COMPAÑÍA DE TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. “EN 

LIQUIDACION” 

En la Comunidad de Canchaguano de la parroquia San José, cantón Montúfar, 
provincia del Carchi, a los 20 días del mes de febrero del año 2.015, a las 

17:00h, en el domicilio de la Compañía, asisten los señores: Ayala Heredia 

Manuel Edmundo, Benavidez Muñoz Edison Libardo, Cangás Artemio Liprando, 
Chuide Cerón Juio Benito, Chulde Lopez Manuel Mesías, Correa Chamorro 
José Narcizo, Cuatimpas Obando Oswaldo Remigio, Flores Alvares Jaime 
Ernesto, Flores imbaquingo Omar Jacinto, Guacalés Eraso Luis Eraldo, trua 
Burgos Fredi Fernando, Lopez Hernandez Hernan Bayardo, Malie Cunguán 
Jorge Humberto, Morales Santa Cruz César Vinicio, Padilla Córdova Carlos 
Ernio, Pantoja Andrade Miguel Antonio, López Hernández Bolivar Gustavo, 
guienes representan el 73,80% del capital suscrito de la Compañía de 
TRANSPORTES CANCHAGUANO CA. 

La junta la preside su titular señor Carlos Emilio Padilla Córdova y actúa como 
secretario su Gerente el señor Bolívar Gustavo López Hernández. 

El presidente propone a los asistentes constituirse en Junta General 
Extraordinaria de accionistas y pide al secretario formar la correspondiente lista 
de socios presentes, que es como sigue: 

ACCIONISTA CAPITAL SUSCRITO No. ACCIONES 

Ayala Heredia Manuel E. 20,00 2 
Benavídez Muñoz Edison L. 40,00 á 
Cangás Ártemio Liprando 20,00 2 
Chuide Cerón Julio Benito 40,00 á 
Chulde Lopez Manuel M. 40,00 4 
Correa Chamorro José Ñ, 00,00 6 
Cuatimpas Obando Oswaldo 60,00 6 
Flores Álvares Jaime Emesto 20,00 2 
Flores Imbaquingo Omar d. 20,00 2 
Guacalés Eraso Luis E. 20,00 2 
Irua Burgos Fredi Fernando 20,00 2 
López Hernández Bolivar G. 20,00 2 
Lopez Hernandez Heman B. 60,00 6 
Malte Cunguán Jorge H. 60,00 6 
Morales Santa Cruz César V. 40,00 á 
Padilla Córdova Carlos E. 60,00 6



Pantoja Andrade Miguel Antonio 20,00 ggib ul 
orar, 

TOTAL: LSD 620,00 Mu 

  

El secretario informa y deja constancia de que se encuentra presente el 73.80% 
del capital suscrito en la compañía y que los accionistas tienen derecho a voto 
en proporción a su número de acciones. 

Los accionistas resuelven unánimemente, al amparo de lo dispuesto en la Ley 
de Compañías, constituirse en Junta General con el objeto de tratar sobre la 
siguiente agenda: 

Reactivación de TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A. 

La junta pasa a conocer el orden del día: 

- El señor Gerente manifiesta que según los estados financieros hay 
pérdidas que ascienden a la suma de Usd. 1,545,85, y propone que para 
superar la causal de disolución, dicho valor debe ser cubierto por todos 
los accionistas en forma proporcional y de conformidad con el capital 
suscrito y número de acciones que cada uno de los accionistas poses, ya 

que de lo contrario sigue el trámite de Liquidación de la misma, y nos 
guedariamos sin trabajo, luego de a deliberaciones los accionistas 
por unanimidad resuelven asumir las pérdidas y aprobar este punto del 
orden del día. 

- Reactivación de TRANSPORTES CANCHAGUANO CA. “EN 

LIQUIDACIÓN? 

La Junta General de accionistas, una vez superada la causal de disolución 
existente, resuelve por unanimidad  reaciivar a TRANSPORTES 
CANCHAGUANO C.A. “EN LIQUIDACIÓN”, De igual manera la junta por 
unanimidad resuelve autorizar 
al Gerente, a fin de que otorgue la correspondiente escritura oública y de los 

demás pasos legales necesarios para el perfeccionamiento de lo resuelto por la 
junta general, 

No habiendo otro asunto que tratar, el Presidente de la Junta General concede 

un receso para la redacción del acta. Reinstalada la sesión se da lectura a la 
misma y se la aprueba por unanimidad. Se clausura la sesión a las 19:00h, 
Firman todos los presentes. 

      
cios B,¿e 

  



  

Palta có di 
PRESIDENTE 

  

  [AZ PS 

irua Burgos Fredi Fernando 

Age DEA 

Malte Cunguán Jorge Humberto 

bid MALL 7 daoos 

Pantoja Andrade Miguel Antonio 

    

E 

Motalós pd e Cruz César Vinici



GO ANTE MI Y EN FE DE AQUELLO CONFIERO ESTA 
TERCERA COPÍA CERTIFICADA DEBIDAMENTE SELLADA, 
SIGNADA Y FIRMADA EN EL LUGAR Y FECHA DE SU 
CELEBRACIÓN. DO _ 

cn. e Z 
7 OL 

LE ELIAS 
ATA - Mei 

ue NOTARÍA PRIMERA a DEL ES CANTÓN MONTUFAR 
EN G r . e ) Dr. Raúl Palacios A 

NOTARIO 
       

       

    

  



odos 

UPERENTENDENCIA     
IU RACTO 

DE LA ESCRITURA PÚBLICA DE REACTIVACIÓN DE LA COMPAÑÍA 
TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A., EN LIQUIDACIÓN. 

Se comunica al público que la compañía TRANSPORTES CANCHAGUANO C.A., EN 
LIQUIDACIÓN, se reactivó mediante escritura pública otorgada en la Notaría Primera 
del cantón Montúfar, el 3 de septiembre de 2015. Fue aprobada por la 
Superintendencia de panas, Valores y Seguros, mediante Resolución No. 
SCVS-IRQ-DRASD-SD-15-.. 234 de 30007 206 

Distri Metópltano a de Quito, a 30.007 20% 

AA , 
RA DE DISOLUCIÓN 

  

Referencia: 163 
Exp. 94579 

Tram. 6668-5 

  

El presente extracto deberá publicarse por una sola vez en el sitio web institucional.



  

EL TM Ass, 

DE 

RAZON.- Siento razón que, de conformidad con la Resolución No. SCVS-IRQ-DRASD-SD- 
15-2371 de 30 de octubre de 2015, se publicó en la página web institucional: 
www .supercias.gob.ec, por una sola vez, el 30 de octubre de 2015, un extracto de la 

escritura pública de reactivación de la compañía TRANSPOERTES CANCHAGUANO C.A., 
EN LIQUIDACIÓN, dando así cumplimiento al artículo segundo de la referida resolución.- 

CERTIFICO.- 

Quito, noviembre 04 del 2015 

5) 
Ab. Felipe Oleas Sandoval 
SECRETARIO GENERAL DE LA 

INTENDENCIA REGIONAL DE QUITO 

AV e 

Exp. 94579 
Tr. 6668-5 

  

Roca N21-19 y Av. Amazonas 
Teléfono: (593 2) 2997-800 Quito-Ecuador 

www.supercias.gob.ec 
ide 1


